SENOR JUEZ,

VEINTIUNO (21) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE
BOGOTA

E S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO

DEMANTANTE: BANCO DE OCCIDENTE
DEMANDADO: JUAN CARLOS MATAMOROS MENDEZ
RADICADO: 2020-882

REF. APORTA LIQUIDACION DE CREDITO

SANDRA LIZZETH JAIMES JIMENEZ, mayor de edad, domiciliada y residenciada
en la ciudad de Bogota D.C. identificada como aparece al pie de mi firma, en mi
condicibn de apoderada de la parte actora en el asunto de la referencia,
respetuosamente me permito aportar adjunto al presente escrito, la liquidacion de
crédito para ser tenida en cuenta por el Despacho.

Del Sefior Juez,
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SANDRA LIZZETH JAIMES JIMENEZ
C.C. 39.527.636 de Bogota
T.P. 56.323 del C.S.J,
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Carrera 29 No. 39 B 63 B/ La Soledad — Bogota D.C TEL: 4862200 Ext. 211 /312



Nro.

Fecha liguidacion: 17/04/2023

LIQUIDACION CREDITO DENTRO DEL PROCESO

Capital $ 22.654.252
Nuevo saldo
tasa | tasa Cargo o Saldo capital e
Afio Mes Dias | Corr% |Mora%| Valor int. Corr.| Valor int. Morat. | valor Abonos Intereses Abono Capital intereses
2020|octubre 3 15 233 -1 $ 51227 | $ -8 51.227 [ $ -|$  22.654.252
2020{noviembre 30 1,5 2,3| $ -1 $ 512.269 | $ -1$ 563.496 | $ -|$ 22.654.252
2020|diciembre 31 1,5/ 23|$ -1s 529.345 | $ -s 1.092.841 | $ -|$ 22.654.252
2021|enero 31 1,4 22| $ -1$ 506.813 | $ -1$ 1.599.654 | $ -|$ 22.654.252
2021|febrero 28 1,5 22| $ -1 $ 463.582 | $ -1 $ 2.063.236 | $ -|$ 22.654.252
2021|marzo 31 1,5 22| $ -1$ 509.447 | $ -1$ 2.572.683 | $ -|$ 22.654.252
2021 | abril 30 1,4 22|$ -1 $ 490.181 | $ - $ 3.062.864 | $ -|$ 22.654.252
2021|mayo 31 1,4 22| $ -1$ 506.521 | $ -1$ 3.569.385 | $ -|$ 22.654.252
2021 {junio 30 1,4 22| $ -1$ 490.181 | $ -8 4.059.566 | $ -|$ 22.654.252
2021 |julio 31 1,4 22| $ -1$ 503.595 | $ -1$ 4.563.161 | $ -|$ 22.654.252
2021)|agosto 31 1,4 22| $ -1 $ 504.472 | $ -1$ 5.067.633 | $ -|$  22.654.252
2021 |septiembre 30 1,4 21| $ -1$ 486.783 | $ - $ 5.554.417 | $ -|$  22.654.252
2021 |octubre 31 1,4 210 $ -1 $ 499.791 | $ -1$ 6.054.207 | $ -|$  22.654.252
2021 |noviembre 30 1,4 22| $ -1$ 489.049 [ $ -1 $ 6.543.256 | $ -|$  22.654.252
2021|diciembre 31 15 22($ -8 510.910 | $ -8 7.054.166 | $ -|$  22.654.252
2022|enero 31 1,5 22|'$ -1 $ 516.762 | $ - $ 7.570.928 | $ -|$  22.654.252
2022|febrero 28 15 23[$ -8 483.668 | $ -8 8.054.597 | $ -|$  22.654.252
2022|marzo 31 15 23| $ -1 $ 540.464 | $ -1$ 8.595.061 | $ -|$ 22.654.252
2022 |abril 30 1,6 24| $ -1 $ 539.454 | $ -1 % 9.134515 | $ -|$ 22.654.252
2022|mayo 31 1,6 25| $ -1$ 576.749 | $ - $ 9.711.264 | $ -|$ 22.654.252
2022{junio 30 1,7 3,8[ $ -1 $ 866.525 | $ -1 $ 10.577.789 | $ -|$ 22.654.252
2022|julio 31 1,8 44| $ -1$ 1.033.665 | $ -1$ 11.611.455 | $ -|$ 22.654.252
2022|agosto 31 1,9 48| $ -1 $ 1.130.832 [ $ -1 $ 12.742.286 | $ -|$ 22.654.252
2022|septiembre 30 2,0 54| $ -1 $ 1.228.899 | $ -1$ 13.971.185 | $ -|$ 22.654.252
2022|octubre 31 2,1 6,0| $ -1 $ 1.397.055 | $ -1$ 15.368.240 | $ -|$ 22.654.252
2022|noviembre 30 2,1 6,6| $ -1$ 1.484.401 | $ -1$ 16.852.641 | $ -|$ 22.654.252
2022|diciembre 31 2,3 76| $ -1$ 1.768.564 | $ -1$ 18.621.205 | $ -|$ 22.654.252
2023|enero 31 2,4 82| $ -1 $ 1.929.738 [ $ -1 $ 20.550.943 | $ -|$ 22.654.252
TOTAL INTERESES $ 20.550.943
INTERESES CORRIENTES $ 2.355.779
CAPITAL $ 22.654.252
TOTAL LIQUIDACION $ 45.560.974
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